
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИСА заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство"
с присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 31.03.2018 г. в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых по договору об образовании за счет средств
физического лица

Дата протокола N2 протокола Диплом об образовании
Фамилия, имя, отчество гэк гэк Оценка и о квалификации с Примечание

отличием

1 Атуев Султан 20.03.2018 304 хор.Салманович
Багдасарян

2 Марианна 29.03.2018 339 хор.
Гагиковна

3 Базанин Виталий 15.03.2018 298Валерьевич отл. с отличием

4 Бердникова Елена 20.03.2018 305 хор.Ивановна

5 Вагапов Руслан 15.03.2018 299 удовл.Эдуардович

6 Газимагомедов 20.03.2018 306Гамзат Аминович отл.

7 Грачева Марина 22.03.2018 316 отл.Дмитриевна



8 Гуляев Анатолий 29.03.2018 340 удовл.Александрович

9 Гуров Андрей 20.03.2018 307 отл.Михайлович

10 Гусаров Денис 20.03.2018 308 отл.Владимирович

11 Демьяненко Антон 27.03.2018 329 хор.Викторович

12 Дундуков а Ольга 20.03.2018 309 отл.Александровна

13 Жовтяк Вадим 27.03.2018 330 хор.Николаевич

14 3убрицкая Анфиса 22.03.2018 317 отл.Анатольевна

15 Ищенко Екатерина 20.03.2018 310 отл.Александровна

16 Казарян Артур 20.03.2018 311 хор.Самвелович

17 Карапетян Чубар 22.03.2018 318 хор.Артурович

18 Карпин Александр 22.03.2018 319 отл.Викторович

19 КобаМаксим 22.03.2018 320 хор.Алексеевич

20 Колосова Ольга 15.03.2018 297 отл.Сергеевна

21 Косенков Петр 22.03.2018 321 хор.Николаевич

22 Кутузов Фёдор 22.03.2018 322 хор.Сергеевич

23 Ларин Александр 29.03.2018 341 удовл.Вячеславович

Лёшина
312 хор.24 Александра 20.03.2018

Сергеевна

25 Макоед Николай 20.03.2018 313 отл.Николаевич

2 Малаев Алексей 29.07.2018 342 хор.6 Васильевич

Матвиевский 22.03.2018 323 отл.27 Сергей Олегович

Мельников
33128 Валерий 27.03.2018 отл.

IАлександрович



Мещеряков
29 Алексей 22.03.2018 324 отл.
Александрович

30 Никишин Дмитрий 27.03.2018 332 хор.Александрович

31 Николаев Максим 27.03.2018 333Игоревич хор.

Нурмагомедов
32 Вадим 15.03.2018 300 хор.
Ярмагомедович

33 Павлов Мингиян 27.03.2018 334Геннадьевич отл.

Пархоменко
34 Александр 22.03.2018 325 отл.
Александрович

35 Пауков Вадим 20.03.2018 314 отл.Юрьевич

36 Петров Александр 22.03.2018 326 отл.Борисович

37 Петрова Ирина 15.03.2018 301 хор.Сергеевна

38 Попов Иван 15.03.2018 302Олегович хор.

39 Почтов Иван 27.03.2018 335Александрович хор.

40 Ромашкина Татьяна 20.03.2018 315Евгеньевна отл.

Салынцев
41 Александр 27.03.2018 336 хор.
Игоревич

Сметанина
42 Кристина 15.03.2018 303 отл.
Равильевна

Ставицкий
43 Владислав 27.03.2018 328 отл.
Леонидович

Чумаченко
44 Александр 29.03.2018 344 хор.
Александрович

Чурилов
45 Александр 22.03.2018 327 отл.
Игоревич

Шаталов Валерий
46 Олегович 27.03.2018 337 удовл.



г- -
i

47 Шевцов Николай
29.03.2018 343Юрьевич удовл.

48 Ярошик Леонид
27.03.2018 338 хор.Олегович

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР =-~~
с: =:> А.А.Волк~

Проект приказа вносит:
~иректор ПСА

'(
• r

Н.Д. Чередниченко

Исполнитель: Герасимова З.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.31-20


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

